, MCCLXXXVII..
deditAom.B c

missa AB ' Gerdrudis virg. AB
Birtulis.., ofierantur AB.

b Nespola.

to Odorico Cadorino, preposito della
Carnia dal L263 al L287 (PescurNr, Car-
nia, L82). In Cividale, cod. C, f. 7v:
<< Dom. rfi/odolricus dictus Cadubrinus
prepositus Carnee (obiit) MCCLXXXVII >
(I7 marzo).

sr Aquileia, LlBB; < Thomas Nespolus,
civis Aquil. > (Dn Rururs, MEA, 634).tt La donazione fatta al capitolo da
Stefano da Foro 1'8 febbraio 1208 è pub-
blicata qui di seguito in Appendice III,

,2. Di un testamento dello stesso fatto
'ad Aquileia il 2 ottobre l2LL parlano
Dr Rurnrs, MEA, 653; A. Dr Manze-

,No, Annali del Friuli, II, 1858, 227; cfu.
ipure ACU, Fondo Bini, Doc. Hist, IV,
'n" 70.

s3 
<< Amíta obiit, que XII mansos in

villa S. Pauli iuxta Tilimentum canonicis
tdedit > Nomina Defunctorum: Appendi-
ce I).
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cepit et mandavit ac statuit in die sui anniversarii in pefpetuum
de bonis dicti capituli debere dividi denarios LIIII inter pre-
sentes ut moris est, cuius anima requiescat in pace d.

Hic fit annivetsarium nobilis viri dom. Leonardi de la Fra-
tina secundum formam et tenorem deliberationum ven, capituli,
quod fieri debeat bis in mense ut ptemissum est e.

[18] G. XV Ker,. Petnrcrr Ep. Er coNF. r

Elisabeth obiit, que unum mansum apud Grovagnum sittum
fratribus dedit'.

MCCCXLVIII, dom. Victoria uxor quondam Mattini not.
de Flambro sa obiit, pro cuius anima Iohannes Guillelmus eius
filius is legavit capitulo super omnibus bonis suis {rixachenses
XL annuatim in tedditibus, ut fiat eius anniversarium ut moris
est, quos XL frixachenses idem Iohannes Guillelmus, ut premit-
titur, dedit et perpetualiter donavit ac bona ipsius obligavit et

. anuatim solvere promisit in manibus ven. viri domini Otto-
lini de Crederio vicedecani só et canonicorum et capituli Aquil'
in eadem ecclesia congregati, presentibus Guillelmo quondam
dom. Iohannis Picossi, Zanotto et Guidone fratribus st quon-
dam ser Federici Picossi, Pemo Falzoni civibus Aquil. et aliis
pluribus laicis et clericis. Et ego Iacobus de Civitate clericus
Aquil. publicus imperialis not, s8 rogatus smipsi o'

d MCCCCXVIIII... in pace A a onr. B
. A r Patricii ep. et conf. AB
MCCCXLVIII... scripsi A 2 B.

b Hic fit... premissum est-B:3
Elisabeth... dedit A om. Boln

h

sr Martino di Stefano da Flambro, no-
taio: Necrologio, 12 novembre.

's Giovanni Guglielmo di Martino da
Flambro, notaio: Necrologio, 25 luglio'

tu Ortolino da Bergamo, can. e vicede'
cano di Aquileia: Necrologio, 1 gennaio'